盐城工业职业技术学院毕业设计（论文）指导教师意见表
	姓名
	
	院（系）
	

	专业
	
	班级
	

	设计（论文）题目
	

	指
导
教
师
意
见
	  指导教师（签名）：


	成绩
评定
	


盐城工业职业技术学院毕业设计（论文）评阅教师意见表
	姓名
	
	院（系）
	

	专业
	
	班级
	

	设计（论文）题目
	

	评价项目
	得分
	等级
	具体要求（A级标准）

	
	
	A
	B
	C
	D
	

	选题质量
（15分）
	
	13-
15
	11-
12
	9-10
	≤8
	符合本专业的培养目标，能够达到科学研究和实践能力培养和锻炼的目的。

	能力水平
（40分）
	
	36-
40

	31-
35

	26-
30
	≤25

	能独立检索相关资料，对资料进行分析、综合、归纳等整理，熟练运用本专业的方法、手段和工具开展课题、项目的设计和实施工作。

	撰写规范
（30分）
	
	27-
30

	23-
26

	18-
22

	≤17

	能够完整地反映实际完成的工作，概念清楚，内容正确，数据可靠，结果可信。论文中的格式、图表、数据、引用、标注及参考文献均符合规范。

	创新能力

（15分）
	
	13-
15
	11-
12
	9-10
	≤8
	能进行科学的分析与综合，提出新问题，探索解决问题的方法、手段有一定的特色或新意，结论有新见解。

	总分
	
	是否能提交答辩
	

	评阅意见
	          评阅教师（签名）：


	注：表中给出了各评价项目达到A级的具体要求，各项目的评分分为A、B、C、D四个等级并赋予相应的分值范围。请对照A级标准，结合该设计（论文）实际，评出各项目得分，并填写在相应项目的评分栏中。


盐城工业职业技术学院毕业设计（论文）答辩记录表
二级学院：
	学生姓名
	
	班级
	
	指导教师
	

	设计（论文）题目
	

	答辩时间
	
	答辩地点
	
	记录人（签名）
	

	答辩情况记录（教师提问及学生回答记录）：
答辩小组组长签名：
答辩小组成员签名：
 年     月     日


注：本表用于学生答辩环节基本情况和答辩问答记录，答辩具体评分和评价意见（建议等第）评定在《毕业设计（论文）成绩评定表》上。
盐城工业职业技术学院毕业设计（论文）答辩小组意见表
二级学院：
	学生姓名
	
	班级
	
	指导教师
	

	设计（论文）题目
	

	答辩时间
	
	答辩地点
	
	记录人（签名）
	

	答
辩
小
组
意
见

	答辩小组组长签名：
答辩小组成员签名：
年     月     日

	建
议
等
第
	


